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Armed Forces Helikopter Sikorsky
UH-60 BH

Cena 358,53 zł

Numer katalogowy 290649707

Kod producenta 5902251059064

Kod EAN 5902251059064

Opis produktu
UH-60 Black Hawk to amerykański średni wielozadaniowy śmigłowiec transportowy i wsparcia piechoty produkowany przez
Sikorsky Aircraft Corporation. Śmigłowiec jest zbudowany w konwencjonalnym układzie z dwoma silnikami turbo wałowymi.
Załoga śmigłowca składa się z dwóch pilotów i mechanika, który jest jednocześnie strzelcem pokładowym. W przestrzeni
ładunkowej może zmieścić się nawet 11 żołnierzy w pełnym ekwipunku. Od lat 70. śmigłowiec jest nieustannie rozwijany i
pojawiają się kolejne warianty wyposażenia i uzbrojenia. Black Hawk jest najbardziej rozpoznawalnym współczesnym
śmigłowcem bojowym wykorzystywanym w ponad 20 krajach świata!

 

Z zestawu 905 klocków konstrukcyjnych COBI wybudujesz dokładnie odwzorowany w skali 1:32 niezwykle popularny
amerykański śmigłowiec SIKORSKY(R) UH-60 BLACK HAWK(R). Śmigłowiec został wydany na licencji amerykańskiego
przedsiębiorstwa Sikorsky Aircraft Corporation. Śmigłowce Black Hawk są produkowane m.in. w Mielcu (Polska) tuż obok
fabryki klocków COBI! Zestaw został wydany w serii Armed Forces, w której prezentujemy maszyny współcześnie
wykorzystywane w armiach świata. Mierzący aż 53,5 cm długości model został pokryty wysokiej jakości nadrukami, które nie
zużywają się nawet w czasie intensywnego użytkowania. Helikopter został wyposażony obracające się śmigła, przesuwne
drzwi i karabin maszynowy tuż za kabiną pilotów. Do zestawu dołączone są dwie figurki pilotów amerykańskich. Całość
zestawu uzupełnia klocek z nadrukowaną nazwą zestawu i logo Sikorsky. Zestaw jest idealny dla entuzjastów współczesnego
sprzętu wojskowego i nieco starszych konstruktorów ceniących realistyczne modele. Śmigłowiec, o którym cały czas jest
głośno na świecie, będzie stanowił ciekawy element kolekcji, obok którego nie sposób przejść obojętnie.

905 wysokiej jakości elementów,

wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,

spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,

w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,

klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,

czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,

2 figurki pilotów,

klocek z nadrukowaną nazwą śmigłowca i logo Sikorsky,

ruchome elementy.

Wiek 9+
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